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Rozpoczynamy sierpień, to tak bardzo ważny miesiąc dla Kościoła i Ojczyzny pod względem religijnym i patriotycznym. Włączmy się

całym sercem w wielką modlitwę o trzeźwość naszego Narodu. Niech naszej abstynencji towarzyszy modlitwa za wstawiennictwem

św. Maksymiliana M. Kolbego za tych, którzy są silnie uzależnieni, toną w alkoholiźmie, deprawują nałogiem swoje małżeństwa i

rodziny, a faktycznie są nieszczęśliwymi ludźmi. Brońmy nasze dzieci i młodzież od tej strasznej choroby. Podczas akcji „Św. Krzysztof

- 1 grosz za 1 kilometr” na środki transportu dla misjonarzy zebraliśmy 1755 złotych. Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy. W dniach

21-25 sierpnia odbędzie się 66.Piesza Pielgrzymka z Gowarczowa na Jasną Górę - od dziś zapisy w kancelarii parafialnej po mszach

świętych. Wpisowe, jak w poprzednich latach - 100 zł od osoby. Zachęcamy serdecznie parafian i poszukujących Boga, naszą młodzież

i zniechęconych życiem, każdego kto ma czas - do udziału w naszej Pieszej Pielgrzymce do Królowej Polski. Odwagi! W najbliższy

piątek 9 sierpnia będziemy gościć w naszej Parafii – PIESZĄ PIELGRZYMKĘ ŁOMŻYŃSKĄ, która ma w planie w naszym kościele

odprawić Mszę św. o godzinie 12:00, a następnie ugościmy ich smacznym obiadem, tak jak naszych pielgrzymów też częstują na trasie

do Częstochowy. Prosimy o pomoc dla Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej w przygotowaniu obiadu i także kanapek na drogę,

można ofiarować ziemniaki, warzywa, czy owoce. We wtorek 6 sierpnia - Święto Przemienienia Pańskiego. Odpust w Paradyżu, w

Sanktuarium Chrystusa Cierniem Koronowanego i Krwi Zbawiciela. Kto ma czas, niech pielgrzymuje z rodziną na uroczystą Sumę -

12:00. W przyszłą drugą niedzielę sierpnia taca przeznaczona jest na KUL i szkoły katolickie. Dożynki parafialne odbędą się w

niedzielę 1 września o godzinie 12:00, a przygotowują je wioski: Rogówek, Miłaków i Brzeźnica. Prosimy o pomoc mieszkańców dla

Pań Sołtysów. Od dzisiejszej niedzieli można już zapisywać intencje mszalne na Rok 2025. Proponujemy, aby intencje mieć

przygotowane na kartce i dobrze przemyślane „za kogo”! W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim

jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych. Przebywającym na urlopach i wakacjach, także życzymy dobrego

odpoczynku. Do Domu Ojca pożegnaliśmy śp. + Zdzisławę Arcab l.69 z Kurzacz. Polecjamy ją i naszych bliskich zmarłych Bożemu

Miłosierdziu.
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